1 DE LA ASOCIACION LOS BALNEARIOS EN 
EL CENTRO POBLADO DE PICHARI COLONOS 
DEL DISTRITO DE PICHARI – PROVINCIA DE LA 
CONVENCION – DEPARTAMENTO DE CUSCO”

S/ 74,811.16
150

DIAS 
CALENDARIOS

* El monto de inversión referencial contempla la supervision de la ejecución de obra S/. 68,811.16 (Sesenta 
y ocho mil ochocientos once con 16/100 soles) y supervision de liquidacion de obra S/6,000.00 (Seis mil con 
00/100 soles).

3. Calendario del proceso de selección: 

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 13/10/2025

2
Recepción de expresiones de interés de personas naturales o personas